Der   Verkehrswert   des Grundstücks 

Flurstück Nr. 937/16 Kraiberg 36, 
  Gebäude- und Freifläche zu 692 m² 

vorgetragen im Grundbuch 
von Gaimersheim des 
Amtsgerichts Ingolstadt, 
Band 115, Blatt 5950, 

wird am 04.04.2025 (Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag) mit   540.000,00 €   geschätzt, 
in Worten - fünfhundertvierzigtausend EURO -. 

Ingolstadt, den 04.06.2025 

13 Literaturverzeichnis und Rechtsgrundlagen 

Verwendete Literatur / Online-Datenbank zur Wertermittlung: 

Wertermittler-Portal - Online-Datenbank für Immobilienbewerter 
Fachliteratur/Arbeitshilfen/Entscheidungen,